
7/12 Gedruckt am 27.08.2025

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Verantwortlicher: Pascal Lehmann

Busfahrplan für "Lugnorre"

Montag - Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Guévaux, Champ Perbou Löwe/ Lion 7 07:50

Mur Löwe/ Lion 4 07:52

Joressens Löwe/ Lion 3 07:56

Lugnorre, Ecole Löwe/ Lion 08:02

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 07:51

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 25 07:54

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 07:57

Praz Krokodil / Crocodile 13 07:59

Môtier Krokodil / Crocodile 11 08:02

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 08:05

Montag - Morgen / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 12:05

Joressens Krokodil / Crocodile 3 12:09

Mur Krokodil / Crocodile 4 12:14

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 7 12:17

Môtier Krokodil / Crocodile 11 12:20

Praz Krokodil / Crocodile 13 12:23

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 12:25

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 25 12:27

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 12:29



8/12 Gedruckt am 27.08.2025

Montag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 13:24

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 17 13:26

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 13:30

Praz Krokodil / Crocodile 8 13:31

Môtier Krokodil / Crocodile 6 13:34

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 2 13:38

Mur Krokodil / Crocodile 3 13:41

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 13:49

Montag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 15:48

Mur Krokodil / Crocodile 4 15:56

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 6 15:59

Môtier Krokodil / Crocodile 10 16:02

Praz Krokodil / Crocodile 10 16:05

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 16:07

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 17 16:09

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 16:11

Dienstag - Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Guévaux, Champ Perbou Löwe/ Lion 6 07:50

Mur Löwe/ Lion 4 07:52

Lugnorre, Ecole Löwe/ Lion 08:02

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 07:51

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 17 07:54

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 07:57

Praz Krokodil / Crocodile 10 07:59

Môtier Krokodil / Crocodile 10 08:02

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 08:05



9/12 Gedruckt am 27.08.2025

Dienstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 12:05

Mur Krokodil / Crocodile 4 12:14

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 6 12:17

Môtier Krokodil / Crocodile 10 12:20

Praz Krokodil / Crocodile 10 12:23

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 12:25

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 17 12:27

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 12:29

Dienstag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 13:24

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 25 13:26

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 13:30

Praz Krokodil / Crocodile 11 13:31

Môtier Krokodil / Crocodile 7 13:34

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 3 13:38

Mur Krokodil / Crocodile 3 13:41

Joressens Krokodil / Crocodile 3 13:44

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 13:49

Dienstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 15:48

Joressens Krokodil / Crocodile 3 15:51

Mur Krokodil / Crocodile 3 15:56

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 3 15:59

Môtier Krokodil / Crocodile 7 16:02

Praz Krokodil / Crocodile 11 16:05

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 16:07

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 25 16:09

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 16:11



10/12 Gedruckt am 27.08.2025

Mittwoch - Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Guévaux, Champ Perbou Löwe/ Lion 3 07:50

Mur Löwe/ Lion 3 07:52

Joressens Löwe/ Lion 3 07:56

Lugnorre, Ecole Löwe/ Lion 08:02

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 07:51

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 25 07:54

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 07:57

Praz Krokodil / Crocodile 11 07:59

Môtier Krokodil / Crocodile 7 08:02

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 08:05

Mittwoch - Morgen / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 12:05

Joressens Krokodil / Crocodile 3 12:09

Mur Krokodil / Crocodile 3 12:14

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 3 12:17

Môtier Krokodil / Crocodile 7 12:20

Praz Krokodil / Crocodile 11 12:23

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 12:25

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 25 12:27

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 12:29

Donnerstag - Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Guévaux, Champ Perbou Löwe/ Lion 6 07:50

Mur Löwe/ Lion 4 07:52

Lugnorre, Ecole Löwe/ Lion 08:02

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 07:51

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 17 07:54

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 07:57

Praz Krokodil / Crocodile 10 07:59

Môtier Krokodil / Crocodile 10 08:02

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 08:05



11/12 Gedruckt am 27.08.2025

Donnerstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 12:05

Mur Krokodil / Crocodile 4 12:14

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 6 12:17

Môtier Krokodil / Crocodile 10 12:20

Praz Krokodil / Crocodile 10 12:23

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 12:25

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 17 12:27

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 12:29

Donnerstag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 13:24

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 17 13:26

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 13:30

Praz Krokodil / Crocodile 10 13:31

Môtier Krokodil / Crocodile 10 13:34

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 6 13:38

Mur Krokodil / Crocodile 4 13:41

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 13:49

Donnerstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 15:48

Mur Krokodil / Crocodile 4 15:56

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 6 15:59

Môtier Krokodil / Crocodile 10 16:02

Praz Krokodil / Crocodile 10 16:05

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 16:07

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 17 16:09

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 16:11

Freitag - Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Guévaux, Champ Perbou Löwe/ Lion 7 07:50

Mur Löwe/ Lion 4 07:52

Joressens Löwe/ Lion 3 07:56

Lugnorre, Ecole Löwe/ Lion 08:02



12/12 Gedruckt am 27.08.2025

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 07:51

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 25 07:54

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 07:57

Praz Krokodil / Crocodile 13 07:59

Môtier Krokodil / Crocodile 11 08:02

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 08:05

Freitag - Morgen / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 12:05

Joressens Krokodil / Crocodile 3 12:09

Mur Krokodil / Crocodile 4 12:14

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 7 12:17

Môtier Krokodil / Crocodile 11 12:20

Praz Krokodil / Crocodile 13 12:23

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 12:25

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 25 12:27

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 12:29

Freitag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 13:24

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 17 13:26

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 13:30

Praz Krokodil / Crocodile 10 13:31

Môtier Krokodil / Crocodile 10 13:34

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 6 13:38

Mur Krokodil / Crocodile 4 13:41

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 13:49

Freitag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Lugnorre, Ecole Krokodil / Crocodile 15:48

Mur Krokodil / Crocodile 4 15:56

Guévaux, Champ Perbou Krokodil / Crocodile 6 15:59

Môtier Krokodil / Crocodile 10 16:02

Praz Krokodil / Crocodile 10 16:05

Ecole de Nant Krokodil / Crocodile 3 16:07

Sugiez, poste Krokodil / Crocodile 17 16:09

Sugiez, gare Krokodil / Crocodile 20 16:11


